todos los nuevos espacios de ámbito público o privado, físicos o virtuales desde el
momento de sanción de la presente ordenanza.
ARTÍCULO 4°.- Reemplazo. INSTRUIR al Departamento Ejecutivo Municipal a que
proceda al reemplazo de la simbología de forma progresiva y en un período de tiempo
no mayor a los trescientos sesenta y cinco (365) días corridos desde la sanción de la
presente ordenanza.
ARTÍCULO 5°.- Vigencia. El símbolo anterior de discapacidad sigue vigente durante
el tiempo de transición y hasta su reemplazo por el propuesto.
ARTÍCULO 6°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Mun'íipal para